REAL CLUB DE GOLF DE LAS PALMAS
FINAL QUINTA CATEGORIA

Fecha Listado: 03/09/2022
Hora Listado: 19:01:00

INDIVIDUAL - Stableford (Recorrido: G LAS PALMAS)
CLASIFICACION MASCULINA (ASC: 0)
POS JUGADOR

1

Ignacio Garcia Jorqui

2 Aniceto Diaz Rodriguez
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Antonio Gomez de la Serna
Rayco Alvarez Diaz

Cristian Sanz Barroso

Jose Agustin Perez Gil

Juan Francisco Lopez Espada
Javier Veza Perez

Juan Jose Perez Lujan
Benito Dominguez Pequefio
Abdeljalil Sallami

Juan Luis Santana Perera
Domingo Gonzalez Gonzalez
Santiago Sobrino Gonzalez
Javier Perez Roger

Victor Manuel Garcia Palenz
Jose Fernando Borrajo Berna
Antonio Afonso Perez

Jose David Gonzalez Arrocha
Oscar Artur Gomez Helmeyer
Juan Ignacio Diaz Tuesta Ba
Manfred Beeri

Emilio Ramirez Viv

CLUB

PALMERAS
AMARILLA
MASPALOMAS
BUENAVISTA
BUENAVISTA
RCG TENERIFE
COSTA TEGUISE
RCG LAS PALMAS
PALMERAS
AMARILLA
SALINAS ANTIGUA
RCG LAS PALMAS
COSTA TEGUISE
RCG TENERIFE
FEDERACION CANA
RCG TENERIFE
RCG TENERIFE
BUENAVISTA

LOS PALOS
AMARILLA
MASPALOMAS
PLAYITAS
PLAYITAS

HEX NVH NIV S Cat Hpu

33,0
25,7
31,6
34,9
26,5
25,8
33,0
24,3
26,5
36,0
26,6
28,2
27,6
24,7
26,5
21,9
29,0
32,9
28,0
26,5
27,0
36,0
36,0
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FECHA: 03/09/2022 CODIGO: CP0122124
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